МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МинАППиП ДНР)

ПРИКАЗ

« АЛ/» /АЗ 2016 года №
г. Донецк

«О признании утратившим силу
Приказа Министерства №462
от ЗОЛ 1.2015 года»

Руководствуясь пунктом 10 Положения о Министерстве
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики №1-39 от 10.01.2015, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Приказ Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики №462 от
ЗОЛ 1.2015 года.

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики agroprom.msdnr.ru

3. Контроль за исполнением данн
Министра Маншилина А.И.

4. Настоящий Приказ вступает? в

И,о. Министра

Приказа возложить на заместителя

силу с момента его подписания.

М.Ю. Савееко